
Int SX Malpensa Rd 3 SX Lites - Free Practice

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 50 LUGANA P. 50.459
Migliore

1 58.364 16:35:26.637

2 56.284 16:36:22.921

3 58.323 16:37:21.244

4 54.337 16:38:15.581

5 55.420 16:39:11.001

6 50.459 16:40:01.460

7 1:06.054 16:41:07.514

8 50.670 16:41:58.184

9 1:05.426 16:43:03.610

10 51.280 16:43:54.890

 Po. 2 - # 96 OSTERMANN C. + 00.665
Diff. Primo

1 1:02.078 16:35:32.319

2 54.306 16:36:26.625

3 56.960 16:37:23.585

4 55.115 16:38:18.700

5 1:00.049 16:39:18.749

6 1:21.446 16:40:40.195

7 1:05.537 16:41:45.732

8 51.124 16:42:36.856

9 56.448 16:43:33.304

10 1:10.008 16:44:43.312

 Po. 3 - # 384 CAMPORESE L. + 01.069
Diff. Primo

1 59.608 16:35:30.662

2 55.541 16:36:26.203

3 1:01.301 16:37:27.504

4 1:00.578 16:38:28.082

5 57.154 16:39:25.236

6 56.444 16:40:21.680

7 1:01.336 16:41:23.016

8 59.338 16:42:22.354

9 51.528 16:43:13.882

10 1:18.491 16:44:32.373

 Po. 4 - # 838 ERMINI P. + 02.887
Diff. Primo

1 1:06.726 16:35:42.741

2 56.987 16:36:39.728

3 1:00.404 16:37:40.132

4 55.929 16:38:36.061

5 1:14.740 16:39:50.801

6 56.980 16:40:47.781

7 54.492 16:41:42.273

8 53.346 16:42:35.619

9 57.039 16:43:32.658

10 1:07.372 16:44:40.030

 Po. 5 - # 74 MURATORI F. + 03.321
Diff. Primo

1 1:07.079 16:35:41.051

2 1:01.094 16:36:42.145

3 59.043 16:37:41.188

4 58.935 16:38:40.123

5 55.341 16:39:35.464

6 1:02.420 16:40:37.884

7 1:09.457 16:41:47.341

8 53.875 16:42:41.216

9 1:04.978 16:43:46.194

10 53.780 16:44:39.974

 Po. 6 - # 62 ZAMPINO D. + 05.491
Diff. Primo

1 1:11.888 16:36:04.044

2 1:08.755 16:37:12.799

3 1:10.860 16:38:23.659

4 1:03.352 16:39:27.011

5 1:00.331 16:40:27.342

6 59.134 16:41:26.476

7 1:00.347 16:42:26.823

8 55.950 16:43:22.773

9 1:02.894 16:44:25.667

 Po. 7 - # 12 SANTANDREA L. + 06.098
Diff. Primo

1 1:12.404 16:35:50.322

2 1:04.946 16:36:55.268

3 1:00.525 16:37:55.793

4 59.762 16:38:55.555

5 1:07.238 16:40:02.793

6 1:06.264 16:41:09.057

7 56.765 16:42:05.822

8 1:11.366 16:43:17.188

9 56.557 16:44:13.745

 Po. 8 - # 666 OLDANI R. + 07.205
Diff. Primo

1 1:13.389 16:35:55.131

2 1:10.521 16:37:05.652

3 1:02.177 16:38:07.829

4 1:03.897 16:39:11.726

5 1:02.390 16:40:14.116

6 1:01.546 16:41:15.662

7 57.664 16:42:13.326

8 1:44.457 16:43:57.783

 Po. 9 - # 244 VOLPICELLI E. + 07.314
Diff. Primo

1 1:09.448 16:35:48.236

2 1:04.751 16:36:52.987

3 1:08.163 16:38:01.150

4 58.770 16:38:59.920

5 58.236 16:39:58.156

6 1:00.279 16:40:58.435

7 57.897 16:41:56.332

8 57.773 16:42:54.105

9 58.245 16:43:52.350

 Po. 10 - # 140 LODI T. + 08.547
Diff. Primo

1 1:12.685 16:35:52.818

2 1:09.746 16:37:02.564

3 1:09.276 16:38:11.840

4 1:17.981 16:39:29.821

5 1:31.211 16:41:01.032

6 1:08.311 16:42:09.343

7 59.006 16:43:08.349

8 1:10.154 16:44:18.503

 Po. 11 - # 721 MASCIADRI T. + 15.095
Diff. Primo

1 1:22.246 16:36:13.822

2 1:14.771 16:37:28.593

3 1:12.659 16:38:41.252

4 1:05.554 16:39:46.806

5 2:14.487 16:42:01.293

6 1:05.615 16:43:06.908

 Po. 12 - # 11 BOSI G. + 15.708
Diff. Primo

1 1:12.188 16:35:51.451

2 1:08.828 16:37:00.279

3 1:08.294 16:38:08.573

4 1:06.167 16:39:14.740

5 2:55.064 16:42:09.804

6 1:09.286 16:43:19.090

7 1:07.851 16:44:26.941

 Po. 13 - # 513 PATRIARCA A. + 17.608
Diff. Primo

1 1:16.741 16:36:01.059

2 1:08.067 16:37:09.126

3 1:10.552 16:38:19.678

4 1:56.448 16:40:16.126

5 1:19.984 16:41:36.110

6 2:39.462 16:44:15.572

 Po. 14 - # 876 TALAMONA A. + 29.135
Diff. Primo

1 1:19.594 16:36:02.444

Fastest lap: 50.459 
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